
 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

 
ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ 

 Σκύδρα 16-06-2021 

Αρ.πρωτ.:5999 

 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

«Τροποποίηση της υπ΄ αριθμ. πρωτ. 1797/26-02-2021 απόφασης Δημάρχου 

Σκύδρας» 

Η Δήμαρχος Σκύδρας έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» Α΄ 

87) 

2. Το από 31-8-2019 Πρακτικό Ορκωμοσίας  Δημάρχου – Δημοτικών και 

Κοινοτικών Συμβούλων για τη δημοτική περίοδο 1-9-2019 έως 31-8-2023.  

3. Tις υπ΄ αριθμ. πρωτ. 8914/1.9.2019, 8207/31-08-2020 και 1797/26-02-

2021  αποφάσεις Δημάρχου που αφορούν τον ορισμό των Αντιδημάρχων και 

τις αρμοδιότητές τους. 

4. Το γεγονός ότι πρέπει να ορισθούν επί πλέον αρμοδιότητες σε Αντιδήμαρχο 

για την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

Την τροποποίηση της υπ΄ αριθμ. πρωτ. 1797/26-02-2021 απόφασης Δημάρχου 

Σκύδρας» προσθέτοντας τα  παρακάτω καθήκοντα  στην Αντιδήμαρχο  κ. Βέργου 

Ιωάννα του Νικολάου, στην οποία μεταβιβάζει επιπλέον την εποπτεία και την 

ευθύνη για τις παρουσίες, την τήρηση του ωραρίου, τον έλεγχο και τη χορήγηση 

αδειών του συνόλου του προσωπικού του Δήμου. Επίσης, αναθέτει στην ίδια 

αντιδήμαρχο την ευθύνη για την ανάθεση εργασιών, τον έλεγχο της εργασίας στο  

προσωπικό του Δήμου που εργάζεται στις Διοικητικές – Οικονομικές Υπηρεσίες,  

στις Κοινωνικές Υπηρεσίες και στο ΚΕΠ. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί σε μια ημερήσια εφημερίδα της πρωτεύουσας του 

Νομού όπως ο νόμος προβλέπει και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου 

Σκύδρας. 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

Αικατερίνη Ιγνατιάδου 

Γνωστοποίηση: 1) Αντιδημάρχους, 2) Υπηρεσίες του Δήμου, 3)Αποκεντρωμένη 

Διοίκηση  Μακεδονίας Θράκης 


